
2020年 4月吉日 

 

人間ドック、健康診断ご利用者 様 

 

社会福祉法人聖隷福祉事業団 

聖隷佐倉市民病院健診センター 

所長 有田 誠司 

 

新型コロナウイルス感染症に係る緊急事態宣言を踏まえた 

当院の対応について 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、誠

にありがとうございます。 

 さて、新型コロナウイルス感染症に係る緊急事態宣言を受け、事態が収束するまでの間は休

診とさせて頂きます。再開時期につきましては、決定次第当院ホームページに掲載させていた

だきます。大変ご迷惑をお掛けしますが、ご理解くださいますよう何卒ご容赦願います。 

 今後ともいっそうの変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具  

 

   

 

<お問い合わせ先> 

〒285-8765 千葉県佐倉市江原台 2丁目 36番 2 

聖隷佐倉市民病院健診センター 運営管理課 

TEL 043-486-0006 

FAX 043-486-1687  

受付時間 平日 8時 30分から 17時 00分 

※年末年始、祝祭日除く      

土曜 8時 30分から 12時 00分 


